PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	29 апреля 2011 г.

	№
	13-IV

г. Железноводск

О деятельности главы города-курорта Железноводска и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2010 год
В соответствии с Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, заслушав и обсудив, представленный главой города-курорта Железноводска Ставропольского края отчет о результатах его деятельности, деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2010 год, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет о деятельности главы города-курорта Железноводска и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2010 год согласно приложению.

2. Признать удовлетворительной деятельность главы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2010 год.
3. Рекомендовать главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. продолжить работу по динамичному социально-экономическому развитию города-курорта Железноводска в целях улучшения качества жизни горожан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова).
5. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край».

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков